

Úloha	mj	PMJ	Cena/mj	Cena	Poznámka
<b>Bourací práce</b>					
Zdi	soubor		1	2 500 Kč	2 500 Kč
Likvidace suti (5t kontejner)	ks		1	2 500 Kč	2 500 Kč
Mezisoučet					5 000 Kč
<b>Zdicí Práce</b>					
Zdění 100	m2		1	9 496 Kč	9 496 Kč
Obezdní geberitu	ks		1	1 000 Kč	1 000 Kč
Mezisoučet					10 496 Kč
<b>Technické zařízení budov</b>					
Instalatérské práce	Soubor		1	37 500 Kč	37 500 Kč
Elektrína (rozvod vč. kompletace)	Soubor		1	37 500 Kč	37 500 Kč
Mezisoučet					75 000 Kč
<b>Povrchy stěn, stropů</b>					
Zahazování šliců	soubor		1	2 500 Kč	2 500 Kč
Penetrace	m2		116	22 Kč	2 534 Kč
2x Lepidlo + Perlinka	m2		8	373 Kč	2 984 Kč
Štukování	m2		130	189 Kč	24 563 Kč
Výmalba (2x stěny)	m2		100	50 Kč	5 000 Kč
Výmalba (3x strop)	m2		35	75 Kč	2 625 Kč
Mezisoučet					47 330 Kč
<b>SDK konstrukce</b>					
Montáž podhledů	m2		7	700 Kč	6 125 Kč
Mezisoučet					6 125 Kč
<b>Obklady, Dlažby</b>					
Obklad	m2		22	500 Kč	11 000 Kč
Dlažba	m2		4	500 Kč	2 000 Kč
Obkládání	soubor		1	17 831 Kč	17 831 Kč
Hydroizolace	soubor		1	8 563 Kč	8 563 Kč
Rohové lišty	bm		7	107 Kč	750 Kč
Mezisoučet					40 144 Kč
<b>Montážní práce</b>					
Sprchový kout + montáž	ks		1	15 000 Kč	15 000 Kč
WC + montáž	ks		1	7 238 Kč	7 238 Kč
Montáž umyvadla vč. baterie (koupelna)	ks		1	5 625 Kč	5 625 Kč
Zrcadlo + montáž	ks		1	1 625 Kč	1 625 Kč
Obložky + montáž	ks		2	3 875 Kč	7 750 Kč
Dveře s kováním + montáž	ks		2	1 875 Kč	3 750 Kč
Baterie	ks		2	1 250 Kč	2 500 Kč
Mezisoučet					43 488 Kč
<b>Podlahy</b>					
Nivelování podlahy	m2		15	206 Kč	3 094 Kč
Lepení miralenového pásku	m2		1	604 Kč	604 Kč
Pokládka podlahy vč. lištování	m2		15	1 263 Kč	18 950 Kč
Mezisoučet					37 773 Kč
<b>Kuchyně</b>					
Kuchyňská linka	ks		1	62 500 Kč	62 500 Kč
Spotřebiče vč. montáže	soubor		1	41 868 Kč	41 868 Kč
Mezisoučet					104 368 Kč
<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
Přeprava	soubor		1	6 250 Kč	6 250 Kč
Přeprava osob	den		30	250 Kč	7 500 Kč
Likvidace smíšeného odpadu (kontejner)	ks		1	2 500 Kč	2 500 Kč
Přesun hmot	soubor		1	2 500 Kč	2 500 Kč
Úklid	soubor		1	3 750 Kč	3 750 Kč
Mezisoučet					22 500 Kč

Celkem bez DPH

392 222 Kč

DPH15%

58 833 Kč

**Celkem****451 055 Kč**